राष्ट्रिय विपद् बुलेटिन

राष्ट्रिय विपद् जोखिम न्यूनीकरण तथा व्यवस्थापन प्राधिकरण

मासिक

अंक: २३

२०८० फागुन

नेपाल संवत् ११४४ सिल्लाख

February 2024

Website: www.bipad.gov.np/np/

देशभरका संरचनालाई विपद् उत्थानशील बनाउन जोड

स्थानीय स्रोत र प्रविधि समेतको प्रयोग गरौं, भूकम्प थप्ने संरचना बनाऔं भन्ने नारासहित देशभर २६ औं भूकम्प सुरक्षा दिवस मनाइएको छ । सो अवसरमा मा चन्द्रागिरि नगरपालिकामा मूल कार्यक्रम आयोजना गरिएको थियो ।